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ZARZĄDZENIE   Nr 0151 / 56 / 2006

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  21 września 2006 roku                                                                                                            


w sprawie:  zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 r.
         Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128/ oraz § 15 uchwały Nr IX/48/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok

                                    z a r z ą d z a m , co  następuje :

§  1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok  :

1. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.
    a/. dokonać zmiany w wydatkach  ,jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	    § 
	 Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	852
	 85212

 85214

 85215
	 4210
 4300  

 4330 

 3110
	WYDATKI

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego /zad. zlec./
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych   

Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne


	  5.000,00
  5.000,00
  2.000,00

  2.000,00

  3.000,00 

  3.000,00
	   5.000,00

   5.000,00

   2.000,00

   2.000,00

   3.000,00

   3.000,00




2. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

    a/. dokonać zmiany wydatków , jak niżej :

	 Dz.
	 Rozdz.
	   §
	  Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	010

710

600

750

754

801


	  01010

  71095

 60014

 60016

 75020

 75412

 80101
	 6050

 6060

6620

 4210

6620

3030

4210

 6050
	WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych

- rozbudowa wodociągu grupowego

  Gorzów Śl. –Leśniki i ul. Kluczborska

  Uszyce-Zydlung

- kanalizacja sanitarna 
  Więckowice,Jastrzygowice,Strońsko
Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień /umów / między jednostkami samorządu terytorialnego

/ na drogę  Goła – Tęczynów/
Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Dotacje  celowe przekazane dla powiatu

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

/ umów/  między jednostkami samorządu terytorialnego

/ na zakup broni PALMERA /

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	 111.600,00
     1.000,00

     1.000,00

     1.000,00

      1.000,00

    30.600,00

    30.600,00

    30.600,00

   80.000,00

   80.000,00

   80.000,00
	213.521,75 
    1.000,00

    1.000,00

    1.000,00

    1.000,00

 100.000,00

   80.000,00

   80.000,00

   20.000,00

   20.000,00

        600,00

        600,00

       600,00

   10.000,00

   10.000,00

     2.000,00

     8.000,00
 101.921,75

 101.921,75

 101.921,75


b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej :

	Dz.
	 Rozdz.
	   § 
	 Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	600
	 60016
	4170

4300
	WYDATKI
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
	   5.000,00
   5.000,00

   5.000,00

   5.000,00
	    5.000,00
    5.000,00

    5.000,00

    5.000,00


§  2

Powyższe  zmiany powodują zmiany w harmonogramie realizacji budżetu gminy na 2006 rok.
§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala

